
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ６利根川上流庁舎等清掃・
環境衛生管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日

(株)ソシアルサービ
ス
埼玉県久喜市菖蒲町
三箇２８７８－１

1030001031131 一般競争 非公表 8,184,000 －

Ｒ６利根川上流電子複写及び
製本等単価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日

東陽青写真工業
（株）大宮支店
埼玉県さいたま市宮
原町４－６４－７

6011101014799 一般競争 非公表 22,234 －
単価契約
単価×予定数量
＝1,864,424

Ｒ６利根川上流河川事務所車
両管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日
日本道路興運(株)
東京都新宿区西新宿
６－６－３

7011101016571
一般競争

（総合評価）
6,572,500

（基本月額）
4,524,300

（基本月額）
68.00%

単価契約
単価×予定数量
＝54,291,600

Ｒ６地下水位計等保守点検業
務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日

(株)データベース東
京支店
東京都中央区日本橋
二丁目８番１２号

8430001016944 一般競争 非公表 24,750,000 －

Ｒ６水文観測施設等保守点検
業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日

(株)データベース東
京支店
東京都中央区日本橋
二丁目８番１２号

8430001016944 一般競争 非公表 31,460,000 －

Ｒ６水文資料整理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日

(株)データベース東
京支店
東京都中央区日本橋
二丁目８番１２号

8430001016944 一般競争 非公表 13,090,000 －

Ｒ６渡良瀬貯水池水質自動監
視装置保守点検

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日

(株)データベース東
京支店
東京都中央区日本橋
二丁目８番１２号

8430001016944 一般競争 非公表 8,140,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ６利根川上流電気施設保守
業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日
（有）鹿島光電社
茨城県神栖市波崎９
３６４番地の１

4050002027677 一般競争 非公表 21,395,000 －

Ｒ６利根川上流通信施設保守
運転監視業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日

（株）ケーネス　関
東支社
東京都港区芝大門二
町目４番８号

8010401009458
一般競争

（総合評価）
非公表 95,150,000 －

Ｒ６利根川上流災害対策用機
械保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日
ムサシ興発（株）
埼玉県八潮市木曽根
５０６番地

3030001036384 一般競争 非公表 15,730,000 －

Ｒ６・Ｒ７蓮花川排水機場等
点検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日

（株）日立テクノロ
ジーアンドサービス
営業技術統括部
茨城県土浦市神立町
６０３番地

4050001010980 一般競争 非公表 215,600,000 －

Ｒ６利根川上流船舶管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日

(株)スナガ
群馬県邑楽郡明和町
斗合田１１３番地の
１

2070001021788 一般競争 非公表
550,000

（基本月額）
－

単価契約
単価×予定数量
＝6,600,000

Ｒ６利根川上流自動車修繕単
価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日

古河自動車（株）
茨城県古河市松並１
丁目２５番１７号

2050001018365 一般競争 非公表

一般自動車　一工数
の時間あたり料金

8,800円
建設機械　一工数の

時間あたり料金
8,800円

車検代行料　8,800円
部品価格の値引率

（一般）5%
部品価格の値引率

（建設）5％

－
単価契約
単価×予定数量
＝8,942,120

Ｒ６利根川上流管内重油購入
単価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月1日
(株)かまや
東京都台東区根岸５
丁目１番１４号

6010501002918 一般競争
301,400

（単価合計）
284,900

（単価合計）
94.52%

単価契約
単価×予定数量
＝9,909,106



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ６利根川上流行政文書等管
理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月16日

三展ミネコンサルタ
ント（株）
茨城県土浦市桜町四
丁目１１番１４号

1050001010315 一般競争 非公表 7,645,000 －

Ｒ６利根上嘱託登記業務（表
示に関する登記）（単価契
約）

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月25日

（公社）茨城県公共
嘱託登記土地家屋調
査士協会
茨城県水戸市大足町
１０７８番地の１

6050005000407 一般競争 非公表 1,620,445 －
単価契約
単価×予定数量
＝2,339,187

Ｒ６利根上嘱託登記業務（権
利に関する登記）（単価契
約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年4月25日

（司）Ｈ＆Ｗトラス
ト
東京都新宿区新小川
町４－７

4010405008749 一般競争 非公表 103,338 －
単価契約
単価×予定数量
＝658,456

Ｒ６－Ｒ１０利根川上流河川
事務所外８箇所警備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年6月28日
セコム（株）

6011001035920 一般競争 非公表
462,000
（月額）

－
単価契約
単価×予定数量
＝22,176,000

Ｒ６利根川上流河川事務所空
気調和設備（暖房等）保守点
検業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
利根川上流河川事務所長
飯野　光則
埼玉県久喜市栗橋北２－１
９－１

令和6年9月24日
（株）Ｓｕｎｎｙ－
Ｆ

9030001124927 一般競争 非公表 1,738,000 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


